
2025 年 3 月 11 日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

「LINE Pay」との口座連携の終了について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 当行は、LINE Pay 株式会社が日本国内におけるモバイル送金・決済サービス「LINE Pay」のサービ

スを終了することに伴い、同サービスとの口座連携を終了させていただくこととなりましたので、下記

のとおりお知らせいたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１． 対象サービス 

モバイル送金・決済サービス「LINE Pay」における当行口座の登録・残高チャージ 

 

２． サービス終了日 

2025 年 3 月 31 日（月） 

 

３．その他 

  チャージ済残高のお取扱い等、詳細につきましては、LINE Pay 株式会社の特設サイトをご確認くだ

さい。 

 

＜詳細・お問い合わせ先＞ 

 LINE Pay 株式会社 特設サイト 

https://line-pay-info.landpress.line.me/payment-info/ 

 

以 上 

https://line-pay-info.landpress.line.me/payment-info/

